

People in Action ApS

Syvhøjvænge 29
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 33 77 15 25

Årsrapport for 2017
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28/05 2018

Pia Foldager
Dirigent

Fulbyvej 15
4180 Sorø
5786 0250

Agrovej 1
4800 Nykøbing
7027 9000

www.vkst-revision.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

People in Action ApS
Syvbjergvej 29
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 33 77 15 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 29. juni 2011

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Pia Foldager

Revisor

VKST Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Fulbyvej 15
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor organisationsudvikling mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. -40.371, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.046.102 og en egenkapital på kr. 527.074. Ved stiftelsen af selskabet er der indregnet goodwill ved apportindskud af virksomhed. Årets resultat er påvirket af en afskrivning på goodwill, der udgør kr. 138.574. Goodwill er færdigafskrevet i 2017. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		1.418.524	1.834.755
Personaleomkostninger	1	<u>-1.307.722</u>	<u>-1.341.318</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		110.802	493.437
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-138.574	-199.025
Andre driftsomkostninger		<u>-21.135</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-48.907	294.412
Finansielle indtægter	2	1.777	1.727
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.123</u>	<u>-3.182</u>
Resultat før skat		-50.253	292.957
Skat af årets resultat		<u>9.882</u>	<u>-66.472</u>
Årets resultat		<u>-40.371</u>	<u>226.485</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>-146.171</u>	<u>123.085</u>
		<u>-40.371</u>	<u>226.485</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	138.574
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>138.574</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	151.135
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>151.135</u>
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.000</u>	<u>307.709</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.925	139.375
Periodeafgrænsningsposter		0	6.000
Tilgodehavender		<u>353.925</u>	<u>145.375</u>
Likvide beholdninger		<u>674.177</u>	<u>877.772</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.028.102</u>	<u>1.023.147</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.046.102</u></u>	<u><u>1.330.856</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		341.274	487.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	4	527.074	670.845
Hensættelse til udskudt skat		0	35.600
Hensatte forpligtelser i alt		0	35.600
Selskabsdeltagere og ledelse		77.939	87.835
Langfristede gældsforpligtelser		77.939	87.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.115	40.730
Selskabsskat		13.718	19.372
Anden gæld		350.256	476.474
Kortfristede gældsforpligtelser		441.089	536.576
Gældsforpligtelser i alt		519.028	624.411
Passiver i alt		1.046.102	1.330.856
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.191.973	1.237.873
Pensioner	85.793	84.450
Andre omkostninger til social sikring	14.841	15.560
Andre personaleomkostninger	15.115	3.435
	<u>1.307.722</u>	<u>1.341.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.777</u>	<u>1.727</u>
	<u>1.777</u>	<u>1.727</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.465	3.182
Rentetilæg selskabsskat	658	0
	<u>3.123</u>	<u>3.182</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	487.445	103.400	670.845
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-146.171	105.800	-40.371
Egenkapital 31. december 2017	80.000	341.274	105.800	527.074

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt som udløber august 2021 med en månedlig ydelse på kr. 4.983.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.